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Remissvar 

Kommunstyrelseförvaltningen 

Datum Vårt diarienummer Sida 

2024-05-31 KS 2024/207 1 (1) 
Ert diarienummer 

KN2024/00705 

kn.remissvar@regeringskansliet.se 

med kopia till 

helena.stromback@regeringskansliet.se 

Remissvar: En ny beredskapssektor – för ökad 
försörjningsberedskap (SOU 2024:19) 

Synpunkter i sammanfattning 

Kommunen ställer sig positiv till att ytterligare beredskapsmyndigheter pekas ut. 

Kommunen ställer sig också positiv till en återetablering av byggnads- och 

reparationsberedskap och motorreparationstjänst. Kommunen konstaterar även att 

den föreslagna sektorn utgör beroende för flera andra sektorer varför relationer 

mellan dessa och ytterligare analyser är viktiga underlag för vidare planering. 

Synpunkter i detalj 

Utpekande av ytterligare beredskapsmyndigheter 

Kommunen ställer sig positiv till att Tillväxtverket, Sveriges Geologiska under-

sökning och Boverket pekas ut som beredskapsmyndigheter. Detta antas innebära 

att även dessa myndigheter, tidigt kan beakta totalförsvarsperspektivet i det 

löpande arbetet, vilket i sin tur kan minska risken för eventuella målkonflikter. 

Återetablering av byggnads-, reparationsberedskap och motorreparationstjänst 

Kommunen ställer sig positiv till en återetablering av byggnads-, reparationsber-

edskap och motorreparationstjänst. Utredningen pekar på behovet av att utreda 

ansvarsstruktur och former för en sådan återetablering. Vi delar utredningens 

förslag i denna del och betonar samtidigt vikten av att övriga sektorers analyser 

och behov behöver beaktas för en samlad bedömning inom den nya sektorn. 

Ny sektor som i sin tur utgör beroenden för flertalet andra sektorer 

Kommunen avstår från att lämna synpunkter på val av sektorsansvarig myndighet. 

Det kan dock konstateras att sektorsansvaret är väsensskilt från myndighetens 

nuvarande främjande uppdrag. Det bör därför övervägas om förslag till förordning 

om ändring med instruktion för Tillväxtverket är tillräckligt tydlig ur ett 

totalförsvarsperspektiv. 

Funktionerna i den föreslagna sektorn utgör beroenden för flera andra sektorer. 

Det föreligger alltså inte endast beroenden inom sektorn. Det är därför viktigt dels 

att det finns en relation till övriga sektorer, dels att övriga sektorers behov av 

försörjning från den nya sektorn analyseras och beaktas, enskilt och sammanvägt, 

i den vidare planeringen. 

I detta ärende har kommunstyrelsen i Mellerud beslutat. Säkerhetschefen tillika 

förvaltningssamordnaren har varit föredragande. I den slutliga handläggningen har 

även kommunchefen medverkat. 

Postadress Besöksadress Telefon Bankgiro 

Melleruds kommun Storgatan 13 0530-180 00 5502-2776 

Kommunstyrelseförvaltningen 

464 80 MELLERUD 
E-post 

kommunen@mellerud.se 

Webb 

www.mellerud.se 

Organisationsnummer 

212000-1488 
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